

2024-10-14 Nr. NV-2679

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1339(2), 24-1340(2) TAIS-24-16046, 24-16047		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRSTĄJĮ IR ĮGALIOTĄJĮ AMBASADORIŲ AUSTRALIJOJE IR NAUJAJAI ZELANDIJAI D. DEGUTĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRSTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI FIDŽIO RESPUBLIKAI“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRSTOJO IR ĮGALIOTOJO AMBASADORIAUS AUSTRALIJOJE IR NAUJAJAI ZELANDIJAI SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRSTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI FIDŽIO RESPUBLIKAI“ PROJEKTŲ		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Užsienio reikalų ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Skirti nuo 2024 m. gruodžio 9 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąjį ir įgaliotajį ambasadorių Australijoje ir Naujajai Zelandijai Darių Degutį Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliočiuju ambasadoriumi Fidžio Respublikai.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Klausimas apsvaistytas 2023 m. rugsėjo 13 d. Lietuvos Respublikos Seimo Užsienio reikalų komiteto uždaramame posėdyje (protokolo Nr. 105-P-84RN).

Nutarimo projektas patikslintas pagal LRVK Teisės grupės pastabą.

TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS

Pasirenkama
 Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra

PAŽYMA PARENGĖ

Rasa Tamošiūnienė
Tarptautinių santykių ir Europos Sąjungos grupės patarėja